Ore di frequenza(*) corso di Diritto Commerciale

TOTALE
(Le frazioni di ora sono
riportate dopo la virgola)

Abbondanza
Alessandrini
Amabili
Amanze
Angelini
Angelozzi
Apollaro
Bagazzoli
Barboni
Barboni
Basili
Battista
Biondini
Bonifazi
Bordi
Borzillo
Botticelli
Botticelli
Braconi
Brega
Brunieri
Bulgarini
Calvaresi
Campofiloni
Campofiloni
Canalini
Capponi
Capretti
Caravaggio
Cardellini
Cariddi

Carloni

Beatrice
Elena
Martina
Alessandro
Cristina
Dino
Gennaro
Martina
Elena
Niki

Luisa
Leonardo
Gloria
Matteo
Rachele
Laura
Sara
Veronica
Renato
Gabriele
Francesca
Chiara
Monica
llaria
Benedetta
Dennis
Tiziana
Elisa
Silvia
Sara
Marta

Katherine

37
42
24
32
43
38
42
43
37
32
40
38
43
36
36
43
36
38
40

35,3

Pagina1di7

26
36
30
39
41
38
38
44
43
22
42
42

A.A. 2014/2015



TOTALE
(Le frazioni di ora sono
riportate dopo la virgola)

Casalini
Cassano
Catalani
Ceci
Cegna
Centola
Ceschini
Cesetti
Cingolani
Ciriaci
Cisternino
Cito
Coppari
Corradini
Corsalini
D'Errico
D’Ercole
De Angelis
De Francesco
Del Gatto
Delle Vedove
Di Ascenzo
Di Carlo

Di Luzio
Dimitrakopoulus
Domina
Esposito
Fabiani
Fagiolo
Finocchio
Foglia
Formentini

Frascarelli

Sara
Gabriele
Carlo
Corinna
Giulia
Elisa
Renzo
Lucivone
Dafne
Sara
Matteo
Veronica
Filippo
Alfonso
Agnese
Angela
Riccardo
Alessia
llenia
Alessandra
Augusta
Giogia
Deborah
Riccardo
Evangelos
Fabio
Sonia
Laura
Sofia
Maria Eugenia
Eleonora
Sonia

Laura

35,3
34
30
32
44
40
38
40
42
44
42
38
38
47
1
42
44
47
45
32
33
44

33,3
34
28
38
38
43

38,3
38
40
32
37

Pagina2 di 7

A.A. 2014/2015



TOTALE

(Le frazioni di ora sono
riportate dopo la virgola)

Frascarelli
Frattesi
Garbuglia
Gasparoni
Gasparroni
Gattari
Gatti
Gaudeni
Giambuzzi
Gianuario
Gigli
Gioacchini
Gismondi
Gobbi
Gobbo
Guarino
Gubbiotti
lancarelli
Isidori
Karimpour
Kunoun
Landolfi
Latini
Latini
Lattanzi
Laurenzi
Lombardelli
Longo
Lucchetti
Luchetti
Luciani
Luciani

Lucidi

Marco
Debora
Andrea
Sara
Mariano
Alessandra
Lorenzo
Roberta
Enrico Maria
Elisa
Alessandro
Giulia
Silvia
Valeria
Caterina
Nicla
Stefano
Carlotta Maria
Giulia
Yasmin
Abegael
Mariagisa
Fabrizio
Ludovica
Sara
Martina
Maria Elisa
Lorenzo
Annalisa
Piera
Arianna
Benedetta

Enrico

Pagina3di7

34
30
38
38
38
39
38
36
40
40
42
24
41
45
36
36
38
38
39,3
36
30
43
34
40
45
40
39
33,3
31
31
45
41
38

A.A. 2014/2015



TOTALE

(Le frazioni di ora sono
riportate dopo la virgola)

Lussone
Mancini
Mantini
Marasca
Marcantoni
Marchionni
Marcolini
Marinelli
Marinelli
Martelli
Martino
Martorano
Marziali
Massaccesi
Massaro
Massetti
Massinissa Magini
Mastrogiannopoulos
Mazza
Mazzieri
Medei
Mennecozzi
Mercadante
Messi
Messi
Minicucci
Mirabelli
Misiani
Mochi
Montanari
Montebianco
Monti

Moroni

Mara

Sara
Serena
Matteo
Marialucia
Simoni
Sofia

Luca
Niccold
Daniela
Miriam
Valentina
Alice
Lucilla
Gilda
Giulia
Michelangelo
Georgios
Giole
Enrico
Maria Valentina
Cristina
Lucrezia
Chiara
Federica
Fabiola
Maria Chiara
Alessandro
Simona
Giulia
Simona
Andrea

Andrea

Pagina4 di 7

44
43
43,4
36
41,3
41
44
38
41
42
47
43
41,3
29
36
44
43
22
36
42
45
40
43
32
38
41,3
34
41,3
40
37
34
38
30

A.A. 2014/2015



TOTALE

(Le frazioni di ora sono
riportate dopo la virgola)

Narcisi
Natali
Natalini
Navicella
Nazzarelli
Nibi
Paciaroni
Pagani
Pagnanini
Panico
Paolucci
Parenti
Pasqualoni
Passarini
Passerini
Paternesi
Peloni
Pepa
Perinetti
Petrini
Pierantozzi
Pirri
Pizzicotti Busilacchi
Pretini
Principi
Priori
Quarta
Rafanelli
Recine
Rengifo
Riccetti
Rocchi

Rogani

Matteo
Jacopo
Matteo
Chiara
Silvia
Giulia
Alessandro
Alessandra
Michela
Giuseppe
Stefania
Emanuele
Federica
Federica
Letizia
Lorenzo
Simona
Cristina
Alessandra
Andrea
Margherita
Barbara
Maicol
Gaia

llenia
Carlo
Salvatore
Mattia
Martina
Ben

Giulia
Beatrice

Sara

Pagina5di7

32
32
32,2
32
42
36
35,3
43
35
38
45
44
28
39
38
42
M
44
36
45
42
32
43
43
43
43
36
43
38
36
38
45
36

A.A. 2014/2015



A.A. 2014/2015

TOTALE
(Le frazioni di ora sono
riportate dopo la virgola)

Rosati Annalisa 40
Ruani Maria Clara 38
Rubino Concetta 38
Ruelli Giulia 38
Russi Alice 38
Sacchetta Massimiliano 36
Salvatori Alarico 45
Salvi llenia 33
Sama Massimiliano 39
Santachiara Andrea 47
Santoro Roberta 42
Saracino Sonia 45
Savarese Sabrina 28
Scortichini Valentina 43
Settimi Serena 43
Simonella Federico 37,2
Spadari Elia 39
Speziale Michela 40
Strinati Carolina 39
Tartuferi Letizia 42
Tempestini Elisabetta 47
Terenzi Maria 45
Tiburzi Mirko 44
Tombesi Lorenzo 40
Torquati Laura 40
Torregiani Stefano 40
Tosi llaria 42
Troiano Antonio 38
Trosce Susanna 36
Turchi Leonardo 36
Ulmanu Laura 28
Valeri Alessia 36,25
Vargas Lorenzo 40

Pagina 6 di 7



A.A. 2014/2015

TOTALE
(Le frazioni di ora sono
riportate dopo la virgola)

Verrucci Maria Chiara 43

NOTA (*)

= |e frazioni di ora uguali o superiori ai 30 minuti sono state abbuonate. Ogni due arrotondamenti & stata
detratta un’ora dal totale.

= Al termine del Il modulo delle lezioni (di 25h), sara considerato ‘frequentante’ lo studente che avra
raggiunto almeno 52 ore complessive di presenza in aula.

Macerata, 3 febbraio 2015

Pagina 7 di 7



