

Ore di frequenza(*) corso di Diritto Commerciale

		TOTALE (Le frazioni di ora sono riportate dopo la virgola)
Abbondanza	Beatrice	37
Alessandrini	Elena	42
Amabili	Martina	24
Amanze	Alessandro	32
Angelini	Cristina	43
Angelozzi	Dino	38
Apollaro	Gennaro	42
Bagazzoli	Martina	43
Barboni	Elena	37
Barboni	Niki	32
Basili	Luisa	40
Battista	Leonardo	38
Biondini	Gloria	43
Bonifazi	Matteo	36
Bordi	Rachele	36
Borzillo	Laura	43
Botticelli	Sara	36
Botticelli	Veronica	38
Braconi	Renato	40
Brega	Gabriele	35,3
Brunieri	Francesca	26
Bulgarini	Chiara	36
Calvaresi	Monica	30
Campofiloni	Ilaria	39
Campofiloni	Benedetta	41
Canalini	Dennis	38
Capponi	Tiziana	38
Capretti	Elisa	44
Caravaggio	Silvia	43
Cardellini	Sara	22
Cariddi	Marta	42
Carloni	Katherine	42

		TOTALE (Le frazioni di ora sono riportate dopo la virgola)
Casalini	Sara	35,3
Cassano	Gabriele	34
Catalani	Carlo	30
Ceci	Corinna	32
Cegna	Giulia	44
Centola	Elisa	40
Ceschini	Renzo	38
Cesetti	Lucivone	40
Cingolani	Dafne	42
Ciriaci	Sara	44
Cisternino	Matteo	42
Cito	Veronica	38
Coppari	Filippo	38
Corradini	Alfonso	47
Corsalini	Agnese	41
D'Errico	Angela	42
D'Ercole	Riccardo	44
De Angelis	Alessia	47
De Francesco	Ilenia	45
Del Gatto	Alessandra	32
Delle Vedove	Augusta	33
Di Ascenzo	Giogia	44
Di Carlo	Deborah	33,3
Di Luzio	Riccardo	34
Dimitrakopoulos	Evangelos	28
Domina	Fabio	38
Esposito	Sonia	38
Fabiani	Laura	43
Fagiolo	Sofia	38,3
Finocchio	Maria Eugenia	38
Foglia	Eleonora	40
Formentini	Sonia	32
Frascarelli	Laura	37

		TOTALE (Le frazioni di ora sono riportate dopo la virgola)
Frascarelli	Marco	34
Frattesi	Debora	30
Garbuglia	Andrea	38
Gasparoni	Sara	38
Gasparroni	Mariano	38
Gattari	Alessandra	39
Gatti	Lorenzo	38
Gaudeni	Roberta	36
Giambuzzi	Enrico Maria	40
Gianuario	Elisa	40
Gigli	Alessandro	42
Gioacchini	Giulia	24
Gismondi	Silvia	41
Gobbi	Valeria	45
Gobbo	Caterina	36
Guarino	Nicla	36
Gubbiotti	Stefano	38
Iancarelli	Carlotta Maria	38
Isidori	Giulia	39,3
Karimpour	Yasmin	36
Kunoun	Abegael	30
Landolfi	Mariagisa	43
Latini	Fabrizio	34
Latini	Ludovica	40
Lattanzi	Sara	45
Laurenzi	Martina	40
Lombardelli	Maria Elisa	39
Longo	Lorenzo	33,3
Lucchetti	Annalisa	31
Luchetti	Piera	31
Luciani	Arianna	45
Luciani	Benedetta	41
Lucidi	Enrico	38

		TOTALE (Le frazioni di ora sono riportate dopo la virgola)
Lussone	Mara	44
Mancini	Sara	43
Mantini	Serena	43,4
Marasca	Matteo	36
Marcantoni	Marialucia	41,3
Marchionni	Simoni	41
Marcolini	Sofia	44
Marinelli	Luca	38
Marinelli	Niccolò	41
Martelli	Daniela	42
Martino	Miriam	47
Martorano	Valentina	43
Marziali	Alice	41,3
Massaccesi	Lucilla	29
Massaro	Gilda	36
Massetti	Giulia	44
Massinissa Magini	Michelangelo	43
Mastrogiovannopoulos	Georgios	22
Mazza	Giole	36
Mazzieri	Enrico	42
Medei	Maria Valentina	45
Mennecozzi	Cristina	40
Mercadante	Lucrezia	43
Messi	Chiara	32
Messi	Federica	38
Minicucci	Fabiola	41,3
Mirabelli	Maria Chiara	34
Misiani	Alessandro	41,3
Mochi	Simona	40
Montanari	Giulia	37
Montebianco	Simona	34
Monti	Andrea	38
Moroni	Andrea	30

		TOTALE (Le frazioni di ora sono riportate dopo la virgola)
Narcisi	Matteo	32
Natali	Jacopo	32
Natalini	Matteo	32,2
Navicella	Chiara	32
Nazzarelli	Silvia	42
Nibi	Giulia	36
Paciaroni	Alessandro	35,3
Pagani	Alessandra	43
Pagnanini	Michela	35
Panico	Giuseppe	38
Paolucci	Stefania	45
Parenti	Emanuele	44
Pasqualoni	Federica	28
Passarini	Federica	39
Passerini	Letizia	38
Paternesi	Lorenzo	42
Peloni	Simona	41
Pepa	Cristina	44
Perinetti	Alessandra	36
Petrini	Andrea	45
Pierantozzi	Margherita	42
Pirri	Barbara	32
Pizzicotti Busilacchi	Maicol	43
Pretini	Gaia	43
Principi	Ilenia	43
Priori	Carlo	43
Quarta	Salvatore	36
Rafanelli	Mattia	43
Recine	Martina	38
Rengifo	Ben	36
Riccetti	Giulia	38
Rocchi	Beatrice	45
Rogani	Sara	36

		TOTALE (Le frazioni di ora sono riportate dopo la virgola)
Rosati	Annalisa	40
Ruani	Maria Clara	38
Rubino	Concetta	38
Ruelli	Giulia	38
Russi	Alice	38
Sacchetta	Massimiliano	36
Salvatori	Alarico	45
Salvi	Ilenia	33
Sama	Massimiliano	39
Santachiara	Andrea	47
Santoro	Roberta	42
Saracino	Sonia	45
Savarese	Sabrina	28
Scorticchini	Valentina	43
Settimi	Serena	43
Simonella	Federico	37,2
Spadari	Elia	39
Speziale	Michela	40
Strinati	Carolina	39
Tartuferi	Letizia	42
Tempestini	Elisabetta	47
Terenzi	Maria	45
Tiburzi	Mirko	44
Tombesi	Lorenzo	40
Torquati	Laura	40
Torregiani	Stefano	40
Tosi	Ilaria	42
Troiano	Antonio	38
Troschè	Susanna	36
Turchi	Leonardo	36
Ulmanu	Laura	28
Valeri	Alessia	36,25
Vargas	Lorenzo	40

		TOTALE (Le frazioni di ora sono riportate dopo la virgola)
Verrucci	Maria Chiara	43

NOTA (*)

- Le frazioni di ora uguali o superiori ai 30 minuti sono state abbinate. Ogni due arrotondamenti è stata detratta un'ora dal totale.
- Al termine del II modulo delle lezioni (di 25h), sarà considerato 'frequentante' lo studente che avrà raggiunto almeno 52 ore complessive di presenza in aula.

Macerata, 3 febbraio 2015